
UCHWAŁA Nr XV/165/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego 
w  sprawie  dokonania  przekształcenia  w  strukturze  organizacyjnej 
samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej  p.n.  „Zespół  Opieki 
Zdrowotnej  w  Wodzisławiu  Śl.”  polegającego  na  likwidacji  Poradni 
Endokrynologicznej

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz 
art.  36,  art.  43 ust.  1,  2  i  3  ustawy z  dnia 30 sierpnia  1991r.  o  zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn.zm.) 
Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje:

§ 1
Wydać  opinię  pozytywną  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Wodzisławskiego 
w  sprawie  dokonania  przekształceń  w  strukturze  organizacyjnej  samodzielnego 
publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej  p.n.  „Zespół  Opieki  Zdrowotnej 
w Wodzisławiu Śl.” polegającego na likwidacji Poradni Endokrynologicznej.

§ 2
Upoważnia Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do przesłania uchwały wraz ze 
stanowiskiem do Rady Powiatu Wodzisławskiego oraz do upowszechnienia uchwały 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


